2025年２月５日

 各  位

                       会 社 名       株式会社 山形銀行

                       代表者名   取締役頭取  佐藤 英司

                       （コード番号 8344 東証プライム）

                       問合せ先   執行役員経営企画部長 石沢 卓司

                              (ＴＥＬ  023 - 623 - 1221)

（訂正）適時開示資料

「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付に関するお知らせ」の一部訂正について

  2025年２月５日に公表いたしました「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式

の買付に関するお知らせ」につきまして、訂正すべき個所がございましたので、下記のとおり

訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

２．取得の内容

 （１）取得対象株式の種類   普通株式

 （２）取得し得る株式の総数  358,400株（上限）

（発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合1.25％）

 （３）株式の取得価額の総額  480,000,000円（上限）

 （４）取引結果の公表     2025年２月６日午前８時45分の取引終了後に取得結果を公表

    （注１）当該株数の変更は行いません。なお、市場動向等により、一部または全部の取得が行われ

        ない可能性があります。

    （注２）取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付けを行います。

（訂正後）

２．取得の内容

 （１）取得対象株式の種類   普通株式

 （２）取得し得る株式の総数  358,400株（上限）

（発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合1.12％）

 （３）株式の取得価額の総額  480,000,000円（上限）

 （４）取引結果の公表     2025年２月６日午前８時45分の取引終了後に取得結果を公表

    （注１）当該株数の変更は行いません。なお、市場動向等により、一部または全部の取得が行われ

        ない可能性があります。

    （注２）取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付けを行います。

以 上